UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v phối hợp thực hiện các nội dung liên

quan HTTT giải quyết TTHC tỉnh

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

Viễn thông Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 625/SNV-LDVL ngày

12/8/2025 về việc cấu hình thủ tục hành chính đăng ký Nội quy lao động trên hệ

thống một cửa của xã, phường, đặc khu Lý Sơn; Theo đề nghị của Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh tại Công văn số 483/VPĐKĐ-KTĐC ngày 12/8/2025 về việc

kết nối, liên thông giữa hệ thống thông tin giải quyết TTHC với hệ thống thông

tin đất đai VBDLIS; Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Viễn thông Quảng Ngãi

phối hợp triển khai thực hiện một số nội dung, như sau:

1. Phối hợp với Sở Nội vụ và các đơn vị liên quan thực hiện cấu hình đăng

ký Nội quy lao động trên hệ thống một cửa cho xã, phường, đặc khu thực hiện

theo đề nghị tại Công văn số 625/SNV-LDVL ngày 12/8/2025.

2. Nghiên cứu nội dung đề nghị của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh tại

Công văn số 483/VPĐKĐ-KTĐC ngày 12/8/2025, triển khai thực hiện việc thiết

lập và cấu hình đồng bộ giữa Hê thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh và Hệ

thống thông tin đất đai VBDLIS.

Đề nghị đơn vị phối hợp thực hiện, có báo cáo tình hình, kết quả thực hiện,

các khó khăn, vướng mắc (nếu có), gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước

ngày 20/8/2025 để nắm bắt, giải quyết các vướng mắc (đồng gửi các đơn vị liên

quan để biết, phối hợp rà soát, thực hiện).

(Gửi kèm các văn bản liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: NN&MT, Nội vụ (p/hợp);

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh (p/hợp);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Sở KH&CN: Lãnh đạo Sở, VP;

- Lưu: VT, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-08-14T10:05:54+0700

		2025-08-14T10:49:03+0700

		2025-08-14T10:49:03+0700

		2025-08-14T10:49:03+0700